
Ogłoszenie nr 500075799-N-2017 z dnia 15-12-2017 r.

Ryjewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 631975-N-2017

Data: 13/12/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ryjewo, Krajowy numer identyfikacyjny 17074779600000, ul. ul. Lipowa  1, 82420  

Ryjewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 552 774 234, e-mail ug@ryjewo.pl, faks 552 774 321.

Adres strony internetowej (url): www.ug.ryjewo.samorzady.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Ryjewo kredytu

długoterminowego w kwocie 1.260.431,00 zł. (słownie złotych: jeden milion dwieście

sześćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści jeden zł. i 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu Gminy Ryjewo na 2017 rok w kwocie 4.093.277,00 zł. 3.2

Udzielenie kredytu w PLN. 3.3 Okres kredytowania – 96 miesięcy (termin wymagany)...

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Ryjewo kredytu

długoterminowego w kwocie 1.260.431,00 zł. (słownie złotych: jeden milion dwieście

sześćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści jeden zł. i 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetu Gminy Ryjewo na 2017 rok w kwocie 4.093.277,00 zł. 3.2

Udzielenie kredytu w PLN. 3.3 Okres kredytowania – 97 miesięcy (termin wymagany)...

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0158b121-7b29-4594-a764-68e...

1 z 2 15.12.2017, 07:50



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który

została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system

zakupów: miesiącach: 96

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na

który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny

system zakupów: miesiącach: 97

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku

do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Nie

W ogłoszeniu powinno być: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak 23.6

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów umowy w przypadku: 1) Niekorzystnej

sytuacji płatniczej Zamawiającego, która może zwiększyć ryzyko Banku, 2) Obniżenia się

wartości przyjętego zabezpieczenia”

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2017-12-21, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2017-12-22, godzina: 10:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0158b121-7b29-4594-a764-68e...

2 z 2 15.12.2017, 07:50


